



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

RF Holding, Slagelse ApS
Drøsselbjergvej 81
4200 Slagelse

CVR-nummer 35836853

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2021/2022	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RF Holding, Slagelse ApS Drøsselbjergvej 81 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 35 83 68 53
Direktion	René Falk Madsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret stiftet et 100% ejet datterselskab. Datterselskabets første regnskabsår har resulteret i et underskud på t.kr. 301, hvilket har påvirket årets resultat. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/2022	2020/2021
Indtægter af kapitalandele	-301.128	0
Andre driftsindtægter	0	837.263
Andre eksterne omkostninger	-11.645	-12.686
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-312.773	824.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.500	2.333
Andre finansielle omkostninger	-5.127	-5.579
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-279.400	821.331
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-279.400	821.331
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	0	-1.537.738
Overført resultat	-379.400	2.309.069
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-279.400	821.331
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver	0	40.000
ANLÆGSAKTIVER	0	40.000
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.879.705	902.333
Tilgodehavender	1.879.705	902.333
Likvide beholdninger	278.892	1.546.271
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.158.597	2.448.604
AKTIVER	2.158.597	2.488.604

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.993.968	2.373.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	2.143.968	2.473.368
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	8.129	8.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.500	6.500
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	14.629	15.236
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	14.629	15.236
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.158.597	2.488.604
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	1.537.738
Årets bevægelse, opskrivningshenlæggelse	0	-1.537.738
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	2.373.368	64.299
Årets resultat	-379.400	2.309.069
Overført resultat ultimo	1.993.968	2.373.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	50.000	110.600
Forslag til udbytte	100.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	100.000	50.000
EGENKAPITAL	2.143.968	2.473.368

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2022	2021
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning datterselskab	2.140.833	902.333
Nedskrivning tilgodehavende tilknyttet virksomhed	-261.128	0
	<u>1.879.705</u>	<u>902.333</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapporten.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
